



Warszawa, dnia 4 września 2018 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie

SZP-26-109/18

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr ZP/INW/23/18**

Komisja przetargowa, powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie systemu BMS w budynku Sądu Okręgowego w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie - ZP/INW/23/18, w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje, iż w dniu 28 sierpnia 2018 r. wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Uwzględnienia w umowie postanowienia „Całkowita odpowiedzialność wykonawcy ograniczona będzie do wysokości wynagrodzenia określonego w paragrafie 7 ust. 1 umowy. Żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności za szkody pośrednie ani utracone korzyści.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwa zmianę zapisów art. 13 dot. przeniesienia praw autorskich dot. dokumentacji powykonawczej, w szczególności ust 5

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na obecnym etapie, bez zadania przez wykonawcę konkretnego pytania, wskazującego propozycję zmiany, nie dopuszcza zmiany projektu umowy, stanowiącego Załącznik Nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3:

Czy dopuszczacie Państwa zmianę zapisów art. 12 dot. bezpieczeństwo informacji w zakresie brzmienia ust 11 ppkt.1 w postaci wprowadzenia limitu 10 lat obowiązywania po zakończeniu realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 4:

Ponadto prosimy o udostępnienie zapisów „Instrukcji przeciwpożarowej „, do której Państwo się odwołują w zał. nr 6 § 25.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedstawia Instrukcję ppoż. Dotyczącą budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty.

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert wyznaczonego na dzień 5 września 2018 roku, wyznaczając nowy termin na dzień 7 września 2018 roku, nie dokonując zmiany godzin.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
d/s realizacji zamówień publicznych
Sądu Okręgowego w Warszawie

h. Nowak